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Orientering om projektets fremdrift medio januar 2024 

Inden juleferien, blev der udlagt asfalt på Koldsmindevej og den nedre del af Kildegade, som følge 
af at kloakarbejderne her er blevet afsluttet. I samme ombæring blev der udlagt et tyndere lag as-
falt på den øvre del af Kildegade. Sidstnævnte blev gjort for at sikre farbarheden i dette område, 
indtil kloakarbejderne når hertil. Der er således ikke tale om et blivende lag asfalt på denne del af 
Kildegade. 

Entreprenør skulle efter tidsplanen for entreprisen, have været i fuld sving med det videre læg-
ningsarbejde for Aalborg Kloak A/S, men Kong Vinter har desværre gjort sit indtog i et sådant om-
fang, at opstarten er blevet udskudt. Hvornår opstarten så bliver, er for nuværende, endnu for tid-
ligt at melde noget ud om, men kravet er at vi skal ind i en periode med dags temperaturer over 
frysepunktet. 

Begrundelsen for dette er, at der er behov for at grundvandssænke i det pågældende område, i for-
bindelse med etablering af det nye kloakanlæg. Der er i forbindelse med dette forbundet en stor 
risiko for, at den hårde frost giver hyppige problemer, hvor slangerne til håndtering af grundvandet 
fryser til. Dertil kommer at den længerevarende periode vi nu er i med dagsfrost, gør at der dannes 
iskrystaller i det materiale entreprenøren skal genopbygge vejen med. Det er således ikke er muligt 
at opnå tilstrækkelig komprimering, og dermed ordentlig opbygning, hvis materialet er frosset. 

Vedhæftet finder I stadekort, som giver overblik over ledningsarbejdernes foreløbige fremdrift, 
samt hvilke arealer, der er blevet asfalteret jf. ovenstående. Der er ikke sket meget siden sidst, og 
jeg håber at næste orientering bringer mere fremdrift med sig. 

 
Med venlig hilsen 

Envidan A/S 
Mads Frandsen 

 
 

 

Bilag 

- Stadekort d. 13.01.2024 

www.envidan.dk


O
ri

en
te

ri
ng

 o
m

 p
ro

je
kt

et
s 

fr
em

dr
if

t 
ja

nu
ar

 2
02

4 

Side 2 af 2 

 
John F. Kennedys Plads 1E, 3. sal • DK-9000 Aalborg • Tlf.:  +45 98 11 63 44 • www.envidan.dk • CVR 18 33 43 05 

 

Stadekort pr. 13. januar 2024 
 

 
 

www.envidan.dk

